REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER LAURETA 1. TARE

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.1, ONHEZMI, NR.267,
NR.1

DEGA VENDORE GJIROKASTER TEL: 682306283

PROKURE E POSACME

Nr. repertori: 2341 Nr. koleksioni: 1369
Sarande mé 13/12/2022

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar
A202 5

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar 202183014668429.

* Akt noterial perbéhet nga 4 fletd
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PROKURE E POSACME |
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So“t 1 e\,dqte 13.12.2022, para meje Notere LAURETA 1. TARE, aneta1e né D‘hcimén Kombétare té

Notcr;s{e,, Deg Vendore Gjirokaster, me zyré né adresén Sarande, lag]Ja\an RT’Onhezml Nr.267/1,
;%gt" Eperso lisht:

[ PERE'R‘QESQA!& Waldemar Krzysztof Zieminski, atésia Stanislaw, amésia Barbara, shtetas Polak,
lindur+ he Sﬁyﬁlno dhe banues né Poloni, me adresé Ul Zlotej Rybki 15 87-100 Torun , lindur mé
17/05/1962, madhor, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova
me Pasaporten polake me nr. EG0114189 dhe nr. personal 62051702492, 1éshuar nga Wojewoda

Kujawsko Pomorski/l/ ( bashkia Wojewoda, ¢ Rajoni Kujawsko Pomorski/1/), Poloni, me date
27.11.2013 .

Ai deklaroi se kérkon ge akti it lexohet ne gjuhen angleze nga pérkthyesja Vasilika Rraku — dhe
njékohésisht ti pérkthehet ne gjuhen polake i njohur i tij: Jacek Marek Lisewski, atésia Reginald,
amésia Miroslawa, shtetas polak, lindur né Poloni (POL) dhe banues né adresén Butrinti 04320103;
Nd. 21; H. 1; Sarandé; Sarandé; 9701; Sarandg, lindur mé 07/07/1977, madhor, me zotési té ploté
juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Letérnjoftim ID nr. 256517 dhe nr.
personal H73707003l. / cili me deklaroi se njeh shume mire gjuhen shqipe dhe gjuhen angleze.

I pérfagésuari Waldemar Krzysztof Zieminski kérkon qe ne hartimin, zbatimin dhe interpretimin e
késaj prokure te zbatohet legjislacioni ne fugi ne RSh.

| pérfagésuari, me déshiré té liré, vullnet té ploté dhe té pa vesuar, kérkoi nga uné Noterja
redaktimin e késaj prokure té posagme me pérmbajtjen, si mé poshté vijon: .
Un, deklaroi i pérfagésuari, jam ne proces te krijimit dhe regjistrimit te shogérisé “ Negociator” -
sh.p.k dhe pér kété arsye, caktoj pérfagésues té posacém Florian Sulo, atésia Fatmir, amésia
Fatbardha, shtetas Shqiptar, lindur né Sarande dhe banues né adresén Lefter Talo 04320123; Nd.
114; H. 1; Sarandé; Sarandé; 9701; Sarandé, i datélindjes 13/08/1984, nhadhor, me zotési té ploté
juridike pér té vepruar, me nr. personal 140823043T. Pérfagésuesit i jap te drejte dhe kompetencé
te plote, ge ne mungesén time, ne emrin dhe pér llogariné time, te kryeje veprimet si me poshté.

- Te aplikoje online dhe te regjistroje biznesin tim, si person juridik shoqéri me pérgjegjési te
kufizuar, ku uné do te jem ortak i vetém dhe administrator i shogerise. Pérfagésuesi ka te drejte te
nénshkruajé elektronikisht ne emrin dhe pér llogariné time, te deklarojé online dhe te vijoje te
gjithé procedurat pér emrin tregtar te shoqérisé, formeén ligjore, Kapitalin themeltar dhe objektin
e veprimtarisé, etj. Njékohésisht ai ka te drejte te me pérfaqésojé ne kuptim te njé mire
funksionimi te biznesit lidhur me deklarimet dhe pagesat ge biznesi duhet te kryeje pas regjistrimit
dhe pajisjes me numér regjistrimi si subjekt tatimor.

Ai ka te drejte edhe te beje aplikime online pér pronarin pérfitues, sipas detyrimeve qe rrjedhin
nga ligji nr. 112/2020 ,, Pér regjistrin e pronareve pérfitues”.

Kjo prokuré e posacme éshté e vlefshme nga momenti i nénshkrimit té saj dhe pér njé kohé té
pacaktuar, deri né mbarimin e saj, me té drejtén e revokimit té saj né ¢do kohé.

| pérfagésuari, mori dijeni se veprimet juridike te kryera nga pérfagésuesi, brenda tagrave qe i
jané dhéné ne prokure, krijojné pasoja drejtpérdrejt pér te pérfagésuarin.

Ne kéto kushte i pérfagésuari deklaron se “Té gjitha veprimet e kryera nga pérfagésuesi im i

posag:e/@brend[ tagrave té pércaktuara né kété prokuré, né mbéshtetje té té drejtave gé mé njeh
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legjislacioni né fuqi né shtetin Shqiptar, do ti konsideroj té drejta e té miréqena, sikur té ishin kryer

nga veté uné i pérfaqésuari”.

Prokura e Posagme, u lexua ne anglisht nga pérkthyesja Vasilika Rraku pérkthyese e licencuar pér
gjuhen angleze nga Ministria e Drejtésisé. Madhore me zotési te plote pér te vepruar , e njohur
personalisht prej meje Noteres. /'§

Prokura u pérkthye menjéheré ne gjuhen polka e nga shtetasi polak rezident ne Sarandé i quajturl
Jacek Marek Lisewski, i identifikuar prej meje sipas ligjit népérmjet lejes se qendr;mlt r?e nr.
256517 dhe nr. personal H73707003I. \a

Akti u lexua dhe u pérkthye, me zé té larté dhe né ményré té qarté né prani té té perfaqekt{agrt

i cili deklaroi se e kuptoi pérmbajtjen e prokurés dhe meqenése ajo shprehin vullnetin e tu\‘sé’hre e
té ploté, ai njoh dhe i kuptoi efektet juridike te prokurés, e nénshkruan até rregullisht pérpara
meje Noteres.

Kjo Prokuré e Posagme u hartua né gjuhén Shqipe prej meje Noteres né 3 (tre) kopje, me vlera té
njéjta juridike, mbéshtetur né shprehjen e liré e té ploté té vullnetit té té pérfagésuarit. Njéra kopje
vendoset né arkivén noteriale, kopjet e tjeré pér té pérfagésuarin.

Uné Noterja, verifikova identitetin e té pérfagésuarit népérmjet pasaportés se tij dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 64, 65, 66, 70, 74, 75
dhe 76 te Kodit Civil te RSH — i ndryshuar dhe nenin 62, nenin 99, 100(2), 101, 102, te ligjit 110,
daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e nénshkruesve te aktit.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjektit té kétij akti, né ményré té drejté
dhe té ligishme.

Takse pulle ne vlerén 200leke likuiduar ne kopjen e arkives noteriale

| PERFAQESUAR

Waldemar Zieminski
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